Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 029/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON LUIZ DE LIMA 109.***.419-77 161397814 123757 BITURUNA

2 CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 032.***.789-10 154538216 124302 AGUDOS DO SUL

3 CAZOTTI E CIA LTDA 22.477.***/0001-86 160874848 124040 MARINGÁ

4 CLEUZA MARIA MARCÃO 958.***.709-72 169374732 123708 RONCADOR

5 FABIO ROBERTO CORDEIRO DA SILVA 042.***.749-04 155033118 120589 BOCAIÚVA DO SUL

6 FAZENDA VELHA INCORPORADORA EIRELI 84.928.***/0001-10 167203000 125271 NOVA LARANJEIRAS

7 IJI ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 20.207.***/0001-05 160875879 124042 MARINGÁ

8 IVANILDO ALVES DE FIGUEIREDO 037.***.458-23 166126258 127604 CAMPO MOURÃO

9 IVANILDO ALVES DE FIGUEIREDO 037.***.458-23 166126380 127603 CAMPO MOURÃO

10 JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 762.***.839-34 171764416 127310 MARMELEIRO

11 JOÃO DE ALMEIDA 189.***.459-72 170553993 126872
 CAFEZAL DO SUL

12 JOSE CARLOS TABISZ 007.***.009-15 160279648 121610 IRATI

13 LUIS CZEKALSKI 026.***.809-94 164573079 121618 IRATI

14 MARCOS ROPELATTO ME 17.205.***/0001-65 167907636 128083 PARANACITY

15 MEIRE LAURIDE TIVERON 323.***.059-00 170671562 128100 PARAÍSO DO NORTE

16 METALURGICA DRESCHER 72.037.***/0001-70 159027953 123841 SANTA HELENA

17 MUNICÍPIO DE JURANDA 78.196.***/0001-09 161384330 103833 JURANDA

18 NELSON AST 711.***.459-68 161467731 103834 ENGENHEIRO BELTRÃO

19 NEREU FERREIRA DA SILVA 773.***.999-68 156728438 120759 PINHÃO

20 PARANA EQUIPAMENTOS S/A 76.527.***/0001-85 159141357 125975 CURITIBA

21 PEDRO TESTON 578.***.749-20 159614816 122976 CIANORTE

22 PEDRO TESTON 578.***.749-20 159615138 122978 CIANORTE

23 SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTES DE LIXO LTDA 07.151.***/0001-50 159003965 123689 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

24 TJZ ADMINSTRADORA DE BENS PRÓPRIO EIRELI 21.743.***/0001-90 165279166 123818 MARINGÁ

25 VALDIRENE FERRAZ DE ARAUJO KUNTZ 841.***.129-00 167409130 138786 COLOMBO

Curitiba, 26 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI